James & Nicholson

JN1208 Men's Pants

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm
Ganze Lange
1/2 Bundweite
1/2 Hiftweite

Verfligbare Farben

B biack (blacke)

295¢
1/30

S

105,00 cm
38,00 cm
50,00 cm

302g
1/30

M

106,00 cm
41,00 cm
53,00 cm

. carbon (425U)

Bi-elastische Hose in sportlicher Optik

Leichtes, robustes und bi-elastisches Gewebe
Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO

Schnelltrocknend

Teilelastischer Bund mit Gurtelschlaufen

2 seitliche Taschen, 1 Gesaltasche
Alle Taschen mit ReiRverschluss

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 85% Polyamid, 15%
Elasthan

Bangladesch

62034319

Reinigungshinweise:

E XA

Partner-Artikel:

@ Ladies' Pants
Art-Nr.: IN1207

L XL

3l1g 3209
1/30 1/30

L XL

107,00 cm 108,00 cm
44,00 cm 47,00 cm
56,00 cm 59,00 cm

XXL
332¢
1/30

XXL
109,00 cm
50,00 cm
62,00 cm

M havy (2960)

3XL
341¢g
1/30

3XL
110,00 cm
53,00 cm
65,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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BIONIC-FINISH®ECO
Blollglll-FECO BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature®. Eine hauchdiinne
W kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schitzt den Menschen und die
Natur.
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