



## Bi-elastische Hose in sportlicher Optik

Leichtes, robustes und bi-elastisches Gewebe  
Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO  
Schnelltrocknend  
Teilelastischer Bund mit Gürtelschlaufen  
2 seitliche Taschen, 1 Gesäßtasche  
Alle Taschen mit Reißverschluss

**Material:** Oberstoff: 85% Polyamid, 15% Elasthan

**Herkunftsland:** Bangladesch

**Zolltarifnummer:** 62034319

## Reinigungshinweise:



## Partner-Artikel:



Ladies' Pants  
Art-Nr.: JN1207

## Verfügbare Größen

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	295 g	302 g	311 g	320 g	332 g	341 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Ganze Länge</b>	105,00 cm	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	109,00 cm	110,00 cm
<b>1/2 Bundweite</b>	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm
<b>1/2 Hüftweite</b>	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm

## Verfügbare Farben

black (blackC)

carbon (425U)

navy (296C)



**OEKO-TEX® Stoff**

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



**BIONIC-FINISH®ECO**

BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt „Learning from nature“. Eine hauchdünne kristalline Struktur schützt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schützt den Menschen und die Natur.

---

Stand: 03.06.2024 - 16:23:53